
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 620-08/11-01/03 

URBROJ : 2167/01-09/1-11-2 

Poreč-Parenzo,  01. lipanj 2011. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 01. lipnja 2011. godine, 
na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu (KLASA: 620-08/11-01/2, URBROJ: 2167/01-04/01-11-1 od 30.05.2011.), 
donio sljedeći 
  

Z A K L J U Č A K 

 

           1. Program stručno vođenih aktivnosti za djecu i mlade Grada Poreča-Parenzo 
tijekom ljetnih školskih praznika "Ljetni kamp 2011. godine", realizirati će se u 
organizaciji Grada Poreča-Parenzo na uobičajenoj lokaciji na Gradskom kupalištu i 

to: u dijelu novoobnovljenog ugostiteljskog objekta, na kupalištu – plaži bočno 
(istočno i zapadno od ) i ispred (sjeverno od) objekta, te na površinama oko objekta 
koje su se uobičajeno koristite za potrebe „Ljetnog kampa“ (rotonda, zelene i druge 

površine).  
  2. Za potrebe "Ljetnog kampa 2011. godine" u obnovljenom objektu koristit 

će se dvije prostorije u istočnom dijelu prizemlja objekta i to: prostorija označena u 
tlocrtu prizemlja Idejnog projekta oznakom "Treneri/sanitarije" površine 18,7 m2 i 
susjedna prostorija označena oznakom "Garderoba" površine 26,1 m2. 

 3. Izvoditelj "Ljetnog kampa 2011. godine" je tvrka "Happy time" d.o.o. iz 
Poreča, M. Lombarda 2, s kojom će Grad Poreč-Parenzo zaključiti Ugovor o 

izvođenju programa.    
             4. "Ljetni kamp 2011." će se odvijati  kroz 3 smjene i to:  
 - I. smjena od 27.6. do 9.7.,  

 - II. smjena od 11.7. do 23.7. i  
 - III. smjena od 25.7. do 6.8.    

Smjene traju 12 dana, u sve radne dane i praznike, osim nedjeljom, od 7,30 do 15 sati.  
           5. Kamp mogu pohađati: djeca koja imaju prebivalište na području Grada 
Poreča-Parenzo, djeca susjednih općina poreštine kao i djeca koja nemaju prebivalište 

na području Grada Poreča-Parenzo, u svim smjenama, u skladu sa organizacijskim 
mogućnostima, s tim da djeca s prebivalištem na područja Grada Poreča-Parenzo 

imaju prednost pri upisu u prvu i drugu smjenu.  
           6. Broj polaznika po smjeni je do 100 djece, u dobi od navršene 5 do 14 godine 
života ( po smjeni 50% djece vrtićke dobi i 50% djece školske dobi).    

7. Ekonomska cijena boravka djece u "Ljetnom kampu 2011. godine"  
utvrđuje se u iznosu od 1.200 kuna po djetetu po smjeni.  



            8. Grad Poreč-Parenzo i roditelji djece koja imaju prebivalište na području 
Grada Poreča-Parenzo sudjelovat će u ekonomskoj cijeni boravka djeteta u "Ljetnom 

kampu 2011. godine" svaki sa 50% iznosa, dakle sa iznosom od 600,00 kuna, po 
djetetu, po smjeni. 

 Djeca susjednih općina poreštine kao i djeca koja nemaju prebivalište na 
području Grada Poreča-Parenzo plaćaju za boravak u Kampu punu ekonomsku cijenu.  
            9. Za roditelje sa dvoje i više djece koja imaju prebivalište na području Grada 

Poreča-Parenzo utvrđuju se sljedeće olakšice u plaćanju: 
 a) roditelji s dvoje djece, koja su polaznici isti smjene, plaćaju za drugo 

dijete 75% od utvrđenog učešća za roditelje, 
 b) roditelji s troje i više djece, koja su polaznici iste smjene, plaćaju za 
drugo dijete 75%, a za treće i svako daljnje dijete 50 % od utvrđenog učešća za 

roditelje. 
           10. Boravak djece u socijalnoj potrebi s prebivalištem na području Grada 

Poreča-Parenzo je besplatan. Prijedlog takve djece daje Centar za socijalnu skrb iz 
Poreča, a program se realizira u suradnji sa Crvenim križem u Poreču, koji djecu 
besplatno prevozi. 

            11. Prije polaska djece u Kamp, Upravni odjel za društvene djelatnosti, 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu izdat će roditeljima potvrdu da su podmireni 

troškovi učešća roditelja u cijeni boravka njihove djece u Kampu. Djeca koja neće 
imati takvu potvrdu, neće moći početi pohađati Kamp.   
            

 

GRADONAČELNIK 

                                        Edi Štifanić 
 
 

 
 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

2. Arhiva – ovdje 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


